Miséricors Deus, Rex et Salvátor noster, súpplíces Te rogámus;

Vive et mane in córdibus nostris cum Tua luce,

potéstas et diligo.

Te rogámus, dona nobis Panem Tuum quotidiánum,

quod in Sancta Missa transformátio in Sancto Deo

Jesu Christo, - cum Deo Patre et Deo Spiritu Sancto.

Dimítte nobis débita nostra, sicut et nos dimíttimus debitóribus nostris.

† Sancta Trinitas Deus, súpplíces Te rogámus;

ut nos ab omnibus peccatis mundare et libera.

Ab omnibus tentationibus diaboli nunc et semper libera.

Numquam non debere diaboli **servire**, eorum mendacia audire et in peccato maneamus. In praesentia Sancte et Trini Dei et eius voluntas,

praesidium Sanctorum Angelorum et Intercessione Sanctorum;

paradisum feliciter veniamus.

† Sancte Deus, da nobis et omnibus hominibus gratiam tuam, ut semper in Tua caritate, unitate, fidelitate et **pace semper maneamus.**

Sanctum et Trinum Deum nostrum, Te adoramus, honoramus,

laudamus, diligimus, fidus et gratias ágimus Tibi per omnia,

nunc et semper et omnis aetérnitas. **Amen.**

Laudámus Te, Sancta Virgo María, grátia plena,

Sancta Trinitas Deus Tecum. Benedícta Tu in ómnibus muliéribus,

et benedíctus fructus ventris Tui, Sanctus Deus Jesus Christus.

Te rogámus, Regína pacis, Sancta Dei Génitrix

et cara Mater nostra, ora pro nobis peccatóribus,

nunc et semper et in hora mortis nostrae. **Amen**

Honorámus Te, Sancta Trinitas Deus,

† Pater, Fílius et Spíritus Sanctus,

sicut erat in princípío, et nunc et semper et ómnis aetérnitas.

Amen.

Nr1

Sancte Michael Archangele, Princeps
Gloriose novem choros sanctorum
Angelorum. Defénde nos in praélio
contra nequítiam et insídias diaboli.
Esto praesídium nostrum. Ímperet illi
Sanctus Deus, súpplíces Te rogámus;
Túque, princeps gloriósus Sanctus
Angelus, Sátanam aliósque spíritus
málgnos, qui ad perditiónem animárum
pervagántur in mundo, per potentiam
Sancti et Trini Dei descendit in
infernum. **Amen.**

Sancta María, Immaculáta Concéptio,
Regína et Mater nostra.
Sancti Ángeli, oráte pro nobis et
custodíte nos!

Sancte Míchael Archángele,
lúmine tuo illúmina nos!
Sancte Míchael Archángele, alis
tuis prótege nos!
Sancte Míchael Archángele,
gládio tuo defénde et salva nos!

Sancte Gabriel Archangele, duc nos ad
Sanctam Mariam Fortem Virginem!
Sancte Ráphael Archángele,
in viis nostris cómita nos!

Sancte Míchael Archángele, defénde
nos in praélio contra potestátes
tenebrárum, ut non pereámus in
treméndo judício!

Amen.

Heiliger Erzengel Michael, glorreicher
Fürst der neun Chöre der Heiligen
Engel. Verteidige uns im Kampfe
gegen die Bosheit und die
Nachstellungen des Teufels. Sei Du
unser Schutz. Der Heilige Gott befehle
ihm; so bitten wir flehentlich;
Du aber, glorreicher Fürst der Heiligen
Engel, stürze den Satan und die
anderen bösen Geister, die zum
Verderben der Seelen hier und in der
Welt umherschleichen, durch die Kraft
des Heiligen Dreifaltigen Gottes hinab
in die Hölle. **Amen.**